
１.契約状況

2.入札経過及び結果

1

2

3

4

5

備考

くじ引きにより落札
決定

入札金額(2回目）

947,876,000

一般競争入札に参加しようとした者の商
号又は名称

入札金額(1回目）

共和化工株式会社札幌支店

三菱化工機株式会社水環境営業部

決 定 金 額

変 更 年 月 日

変 更 内 容

単位：円

1,133,330,000

1,042,663,600

入 札 執 行 年 月 日 令和5年7月6日

契約相手方の商号又
は 名 称

共和化工株式会社札幌支店
支店長　渡　邉　康　大

1,030,300,000

931,944,500

入 札 書 比 較 価 格

最 低 制 限 価 格

入 札 場 所 遠軽町役場３階第４会議室

契約相手方の住所 札幌市中央区北２条東２丁目１－１７

契
約
変
更 変 更 理 由

変 更 後 契 約 金 額

入札に参加させなかった者の
商号又は名称及びその理由

なし

最低制限価格未満の価格を
もって入札した者の商号又は
名称

なし

令和５年度遠軽地区広域組合工事等入札及び契約状況に関する公表

947,876,000

北海道紋別郡湧別町福島１８９番地ほか

清掃施設工事又は機械器具設置工事

議決後契約締結の日から

令和５～７年度　一般廃棄物最終処分場浸出水処理施設建設工事

令和8年3月13日

予 定 価 格

地方自治法施行令第167条の5
の2による入札参加資格

令和５年６月７日付遠軽地区広域組合告示第６号により公告

（令和５年７月６日入札分）

制限付一般競争入札

令和5年7月7日 仮 契 約 金 額 1,042,663,600

工 期 （ 完 成 ）

浸出水処理量：12㎥/日
浸出水調整設備容量：120㎥以上
水処理方式：カルシウム除去＋生物処理＋物理化学処理＋高度処理＋消毒
汚泥処理方式：重力濃縮＋脱水処理
性能発注方式(実施設計＋施工)

工 事 （ 業 務 ） 名

工事 (業務）場所

工事 (業務）種別

入札・契約の方法

工 期 ( 着 手 ）

工事 (業務）概要

仮 契 約 年 月 日


